
 
   

Zgromadzenie Obligatariuszy obligacji serii H wyemitowanych przez OT Logistics S.A. 11-08-2022 r.  

NNLife OFE zarejestrował 20 000 obligacji /głosów 

Podczas otwarcia zarejestrowano obligacji/głosów 68 277 (65,52% wszystkich obligacji serii H) 

 

Uchwala nr 1 

Zgromadzenia Obligatariuszy obligacji serii H 

(oznaczonych kodem ISIN PLODRTS00108) 

wyemitowanych w dniu 28 maja 2019 r. przez OT Logistics S.A. 

z siedzibą w Szczecinie 

z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia Obligatariuszy 

Zgromadzenie Obligatariuszy obligacji serii H wyemitowanych w dniu 28 maja 2019 r. o łącznej 

wartości nominalnej 52.390.069,25 PLN ("Obligacje") ("Zgromadzenie") przez OT Logistics S.A. z 

siedzibą w Szczecinie ("Emitent"), niniejszym postanawia, co następuje:  

§1 

Działając na podstawie art. 59 ust. 2 Ustawy o Obligacjach oraz punktu 4.2 regulaminu Zgromadzenia 

Obligatariuszy stanowiącego załącznik nr 3 do Warunków Emisji („Regulamin Zgromadzenia”) w 

związku z punktem 17.1 Warunków Emisji. Zgromadzenie Obligatariuszy Obligacji serii H postanawia 

wybrać na Przewodniczącego Zgromadzenia Pana Mateusza Celestyna Chruściaka, działającego w 

imieniu i na rzecz Allianz Polska Otwarty Fundusz Emerytalny.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

SPOSÓB GŁOSOWANIA: ZA 

Otwierający Zgromadzenie stwierdził, że w głosowaniu tajnym przeprowadzonym w trybie 

elektronicznym poprzez wysłanie wiadomości elektronicznej na adres poczty elektronicznej 

wskazanej przez Otwierającego Zgromadzenie nad powzięciem uchwały oddano 68.277 (sześćdziesiąt 

osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt siedem) ważnych głosów z 68.277 (sześćdziesięciu ośmiu 

tysięcy dwustu siedemdziesięciu siedmiu) wszystkich obligacji reprezentowanych na Zgromadzeniu 

Obligatariuszy, z czego 68.277 (sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt siedem) głosów 

„za”, przy braku głosów „wstrzymujących się” oraz przy braku głosów „przeciw”, co stanowi 100% 

(sto procent) ważnie podjętych głosów, wobec czego uchwała powyższa została powzięta i na 

Przewodniczącego Zgromadzenia został wybrany Pan Mateusz Celestyn Chruściak, reprezentujący 

Allianz Polska Otwarty Fundusz Emerytalny.  

 

Uchwala nr 2 

Zgromadzenia Obligatariuszy obligacji serii H 



 
   

(oznaczonych kodem ISIN PLODRTS00108) 

wyemitowanych w dniu 28 maja 2019 r. przez OT Logistics S.A. 

z siedzibą w Szczecinie 

z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

w sprawie przyjęcia porządku obrad Zgromadzenia 

Zgromadzenie Obligatariuszy obligacji serii H wyemitowanych w dniu 28 maja 2019 r. o łącznej 

wartości nominalnej 52.390.069,25 PLN ("Obligacje") ("Zgromadzenie") przez OT Logistics S.A. z 

siedzibą w Szczecinie ("Emitent"), niniejszym postanawia, co następuje:  

§1 

Zgromadzenie przyjmuje następujący porządek obrad:  — 

1. Otwarcie obrad Zgromadzenia.  

2. Wybór Przewodniczącego Zgromadzenia.  

3. Sporządzenie i podpisanie listy obecności.  

4. Sprawdzenie prawidłowości zwołania Zgromadzenia i jego zdolności do podejmowania 

uchwał.    

5. Przyjęcie porządku obrad Zgromadzenia.   

6. Podjęcie uchwał Zgromadzenia w sprawie zmiany warunków emisji Obligacji 

(„Warunki Emisji”).  

7. Podjęcie ewentualnych Uchwał Uchylających w rozumieniu punktu 14.66.3 Warunków 

Emisji.   

8. Zamknięcie Zgromadzenia. —  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia. 

SPOSÓB GŁOSOWANIA: ZA 

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu tajnym przeprowadzonym w trybie elektronicznym 

poprzez wysłanie wiadomości elektronicznej na adres poczty elektronicznej wskazanej przez 

Przewodniczącego nad powzięciem uchwały oddano 68.277 (sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście 

siedemdziesiąt siedem) ważnych głosów z 68.277 (sześćdziesięciu ośmiu tysięcy dwustu 

siedemdziesięciu siedmiu) wszystkich obligacji reprezentowanych na Zgromadzeniu Obligatariuszy, z 

czego 66.570 (sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt) głosów „za”, przy 1.707 (tysiąc 

siedemset siedem) głosów „wstrzymujących się” oraz przy 0 (zero) głosów „przeciw”, co stanowi 

100% (sto procent) ważnie podjętych głosów, wobec czego uchwała powyższa została powziętą 

większością 97.5% (dziewięćdziesiąt siedem całych i pięć dziesiątych procenta) głosów.  

  

Uchwała nr 3 



 
   

Zgromadzenia Obligatariuszy obligacji serii H 

(oznaczonych kodem ISIN PLODRTS00108) 

wyemitowanych w dniu 28 maja 2019 r. przez OT Logistics S.A. 

z siedzibą w Szczecinie 

z dnia 11 sierpnia 2022 roku 

w sprawie zmiany Warunków Emisji 

   

Zgromadzenie Obligatariuszy obligacji serii H wyemitowanych w dniu 28 maja 2019 r. o 

łącznej wartości nominalnej 52.390.069,25 PLN ("Obligacje") ("Zgromadzenie") przez OT 

Logistics S.A. z siedzibą w Szczecinie ("Emitent"), niniejszym postanawia, co następuje;  

§1 

Zgromadzenie zmienia warunki emisji Obligacji (ze zmianami) ("Warunki Emisji"), w taki 

sposób, że punkt 14.58.5 Warunków Emisji otrzymuje następujące, nowe brzmienie:  

'W terminie do 21 października 2022 r. nie zostaną uzgodnione i zaakceptowane przez komitety 

kredytowe, inwestycyjne lub inne ciała decyzyjne banków, instytucji kredytowych, instytucji 

finansowych lub innych pożyczkodawców wstępne warunki finansowania lub refinansowania 

lub kluczowe warunki finansowania lub refinansowania w formie: (a) heads ofterms, (b) term 

sheets, (c) listów intencyjnych lub (d) warunkowych ofert, dotyczące całościowego lub 

częściowego refinansowania Zadłużenia Finansowego z tytułu Obligacji oraz Obligacji Serii 

G na minimalną kwotę 60.000.000 PLN."  

§2 

Dla uniknięcia wątpliwości, zmiana Warunków Emisji przewidziana w § 1 niniejszej uchwały 

oznacza naprawienie Kwalifikowanej Podstawy Wcześniejszego Wykupu związanej z 

dotychczas przewidzianym terminem na zrealizowanie się zdarzenia opisanego w punkcie 

14.58.5 Warunków Emisji.  

§3 

Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia, przy czym zmiany Warunków Emisji określone 

w § 1 niniejszej uchwały staną się skuteczne po wyrażeniu na nie zgody przez Emitenta.   

§4 

Wszelkie terminy pisane w niniejszej uchwale wielką literą inaczej w niej niezdefiniowane mają 

znaczenie nadane im w Warunkach Emisji.  —— 

§5 



 
   

Upoważnia się Zarząd Emitenta do sporządzenia tekstu jednolitego Warunków Emisji, 

uwzględniającego zmiany określone w § 1 niniejszej uchwały. 

SPOSÓB GŁOSOWANIA: ZA 

Przewodniczący stwierdził, że w głosowaniu tajnym przeprowadzonym w trybie elektronicznym 

poprzez wysłanie wiadomości elektronicznej na adres poczty elektronicznej wskazanej przez 

Przewodniczącego nad powzięciem uchwały oddano 68.277 (sześćdziesiąt osiem tysięcy dwieście 

siedemdziesiąt siedem) ważnych głosów z 68.277 (.sześćdziesięciu ośmiu tysięcy dwustu 

siedemdziesięciu siedmiu) wszystkich obligacji reprezentowanych na Zgromadzeniu Obligatariuszy, z 

czego 66.570 (sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset siedemdziesiąt) głosów „za”, przy 0 (zero) głosów 

„wstrzymujących się” oraz przy 1.707 (tysiąc siedemset siedem) głosów „przeciw”, co stanowi 100% 

(sto procent) ważnie podjętych głosów, wobec czego uchwała powyższa została powzięta większością 

97,5% (dziewięćdziesiąt siedem całych i pięć dziesiątych procenta I głosów. 

 


